Додаток до рішення міської ради

















від «___»_________20__ р. №_____

Список

громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки

	№ п/п
	Прізвище, ім’я,

 по-батькові
	Адреса прописки
	Адреса земельної 

ділянки
	Вид використання

земельної ділянки
	Вид 

корис-

тування


	Площа земельної ділянки, (га)
	Кадастровий номер


	Інші відо-

мості

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Рубас Ольга Ярославівна
	вул.Чумацька,
	вул.Оболоня,4
	для будівництва та обслуговування індивідуального гаража 
	власність
	0,0098
	6110100000:12:017:0142
	-

	2.
	Суль Микола Романович
	вул.М.Тарнавського,
	вул.Оболоня,4
	для будівництва та обслуговування індивідуального гаража 
	власність
	0,0098
	6110100000:12:017:0141
	-

	3.
	Савицький Руслан Зенонович
	вул.Коллонтая,
	вул.Оболоня,4
	для будівництва та обслуговування індивідуального гаража 
	власність
	0,0098
	6110100000:12:017:0143
	-


Міський голова 







Сергій НАДАЛ

